[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19 ноября 2015г.                                  № 41
г. Колпашево

О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2016 год

Рассмотрев представленный Главой Колпашевского городского поселения проект решения Совета Колпашевского городского поселения «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2016 год», руководствуясь статьей 29 Устава Колпашевского городского поселения, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение»

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

Принять проект бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2016 год за основу и направить его на доработку.
Глава Колпашевского

городского поселения                                                                          А.А. Черников

Председатель Совета

Колпашевского городского поселения                                             А.Ф. Рыбалов